Τμημάτων και υπαλλήλους. Η ημερήσια αποζημίωση ορίζεται στο ποσό των σαράντα 
(40,00) ευρώ ανεξαρτήτως θέσης ή βαθμού. Σύμφωνα με το κοστολόγιο της ΟΤS, το 
κόστος συμμετοχής στο Forum (εγγραφή/συμμετοχή, διαλείμματα καφέ & 
πληροφοριακό υλικό) ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων εβδομήντα πέντε (375,00) 
ευρώ. Κατόπιν των ανωτέρω, το συνολικό κόστος (συμπ/νου ΦΠΑ) ανά άτομο 
για τις 4 ημέρες περιλαμβάνει τα κάτωθι:  

Κόστος μεταφοράς: 68,60,00 ευρώ 
Διανυκτερεύσεις:  Περίπτωση Ι (3 x 96,00) = 288,00 ευρώ/άτομο (για Προϊσταμένους 

και υπαλλήλους Τμημάτων)